

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Tampereen osallistuminen maailmanlaajuiseen SDG-liputuspäivään 25.9.2023
TRE:4047/00.04.00/2023

Lisätietoja päätöksestä

Pormestarin sihteeri Anne Valtakari, p. 050 484 0040, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot

Koordinaatio kehityspäällikkö Sanna Mari Huikuri, p. 050 432 4022, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Päätös

Tampereen kaupunki liputtaa SDG Flag Dayn YK:n kestävän kehityksen tavoitteiden vuosipäivänä 25.9.2023 Raatihuoneen edustalla olevissa lipputangoissa.

Perustelut

Agenda 2030 on YK:n kaikkien jäsenvaltioiden vuonna 2015 hyväksymä kestävä kehityksen toimintaohjelma, jonka tavoitteena on vuoteen 2030 mennessä poistaa äärimmäinen köyhyys maailmasta ja turvata hyvinvointi kaikille ympäristön kantokyvyn rajoissa. Toimintaohjelma sisältää 17 kestävä kehityksen tavoitetta (Sustainable Development Goals, SDG), jotka maiden tulisi yhdessä saavuttaa vuoteen 2030 mennessä.

Vaikka vastuu Agenda 2030 -tavoitteiden saavuttamisessa onkin maiden hallituksilla, on kaupunkien rooli kestävä kehityksen paikallisina edistäjinä ja maailmanlaajuisina vaikuttajina merkittävä. Tampere vahvisti sitoutumisensa Agenda 2030:n toimeenpanoon Tekemisen kaupunki -strategian hyväksymisen yhteydessä marraskuussa 2021.

SDG Flag Day on YK:n kestävä kehityksen tavoitteiden vuosipäivänä 25.9. pidettävä maailmanlaajuinen liputuskampanja. Suomessa päivän aloitteentekijänä on UN Global Compact -yritysvastuualoite, joka on haastanut mukaan päivän viettoon laajasti eri toimijoita Suomesta.

Nostamalla SDG-lipun salkoon 25.9.2023 Tampere voi osoittaa sitoutumisensa kestävä kehityksen tavoitteisiin sekä lisätä tietoisuutta Agenda 2030:sta ja omista toimistaan tavoitteiden edistämiseksi. SDG-liputuspäivä sijoittuu Euroopan kestävä kehityksen teemaviikolle.

Suomalaisista kaupungeista mukaan SDG-liputuspäivään ovat lähdössä ainakin Helsinki, Espoo, Turku, Vantaa ja todennäköisesti myös Oulu. Liputuspäivän yhteyteen suunnitellaan myös kaupunkien yhteistä viestintää.

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Tampereen kaupunki osoittaa sitoutumista kestäväen kehityksen tavoitteisiin liputtamalla SDG-lipuilla Raatihuoneen edustalla olevissa lipputangoissa.

Hallintosäännön 34 § 7) -kohdan mukaan pormestari päättää kaupungin edustustilaisuuksien ja juhlaliputuksen järjestämisestä sekä vieraanvaraisuuden periaatteista.

Tiedoksi

Sanna Mari Huikuri, Katja Kannonlahti, Iina Ojala, Petri Reunanen /
Tampereen Tilapalvelut

Allekirjoitus

Pormestari Kalervo Kummola

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös asetetaan nähtäville 4.9.2023 Tampereen kaupungin verkkosivulle www.tampere.fi

Ote päätöksestä on lähetetty 30.8.2023 sähköpostilla päätöksessä näkyvän jakelun mukaisesti.

Muutoksenhakuviranomainen

Muutosta päätökseen haetaan Tampereen kaupunginhallitukselta.

Tampere
30.08.2023

Anne Valtakari
Pormestarin sihteeri

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Oikaisuvaatimus

§ 127

Oikaisuvaatimusohje

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa <https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa> tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen tietoturvasuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.